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DEPUTADO FRANCISCO JULIÃO UPA CABO

4.5 EXTRATO BAI§CARIO COI{TA
CORRENTE

Aprosentar cxtratos bnncrlrios do todas us cotrtas corrcntes da unida«Ie not forrnatos l'DIr (PorÍable Docttment Fol'mât) (|

C§V ( romma-separatetl values).

RUA PAULO MANOET DA CUNHA B3O, NÚCIEO RESIDENCIAT MINISTRO MARCOS FREIRE
COHAB, CABO DE SANTO AGOTINHO / PE, CEP: 54.520-535
TETEFONE: 3184-4544 / 992A6-3602
E. MAIL: DGERALUPACABO@FMSA.ORG.BR
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coNTA CORRENTE CAIXA ECONÔMrCA FEDERAL AG 4253 C/C 00001709-6 MÊS 05/2024

RS

TOS

Rs 200.000,00Rs L99.999,99

Rs 54.434,73Rs 54.434,74

Rs 1.21..482,s2 Rs 12t.65L,52

Rs 169,00

Rs 20.000,00

Rs 396.086,25

R$
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Extrato por período
CIiCNtC: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

Conra: 4253 | 003 | 00001709-6

Dêta: 05/06/2024 - f4:50

lles: vlàiõ/2024

Períorio: 1 - 31

Extrato

Dàta Mov.

o2/05/2024

0\/05l2oz4

o6/05/2024

07 /05/2024

08/os/2024

09/0s/2024

70/05/2024

13/Os/2024

14/05/2024

71/Os/2024

1.s/os/2024

16/05/2024

t 7 /osl2.024

17 /Os/ 2c)24

20/05/20?4

zt/0s/ 2oz4

22/Os/2024

23/0s/2024

z1/0s/2024

24/0s/2024

24/As/2024

27 /O5/ 2024

27 /05/2024

27 /0s/ 2024

?7 /O5/ 2024

28/05/2074

29 /os/ 2074

3t/0s/ 2024

37/05/2024

3tlosl 2024

H istórico

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

CRED TEV

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

APLICACAO

SALDO DIA

SALDO DtA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

ENVIO TED

RESG AUTOI\4

SALDO DIA

ENVIO TED

DB CEST PJ

RESG AUTOIVI

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

TEV Í,4ESM T

RESG AUTOI4

SALDO DIA

Saldo

0,00

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

200.000,00 c

200.000,00 c

200.000,00 c

200.000,00 c

0,01 c

0,01 c

0,01 c

0,01 c

0,01 c

0,01 c

54.434,73 D

0,00 c

0,00 c

L21.482,52 D

121.651,52 D

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

20.000,00 D

0,00 c

' 0,00 c

Nf, Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

1 47517

000000

000000

000000

511107

000000

000000

000000

000000

000000

122695

727220

000000

120 1+0

o42024

727220

000000

000000

000000

31 1031

727220

000000

5ÀC CAIXA: 0B0t) 726 0101
Pcs:i(,às côrn dcficiência nuditiva: 08AO ?26 2492
úuvidcrià: 0A00 725 7474.
Ali: il.AtXA: 0800 104 01.{14

A,ô1p, §rlÂtruür da Q§,tüq

Valor

0,0 0

200.000,00 c

199.999,99 D

54.434,74 D

54.434,73 C

72L.442,52 D

121.65r,52 C

20.000,00 D

20.000,00 c
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